	


СВЕДЕНИЯ

                                                        о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера служащего замещающего

муниципальную должность и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной

службы в Совете народных депутатов МО «Город Адыгейск», а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершен-

нолетних детей, за отчетный период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	№№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	  Должность
	Деклари-

рованный

годовой

доход

(руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в

собственности
	Объекты недвижимости,

находящиеся в пользовании
	транспорт

ные сред-

ства (вид,

марка)
	Сведения об

источниках

получения 

средств, за 

счет которых

совершена

сделка (вид

приобретено-

го имущества,

источники)

	
	
	
	
	вид объекта
	вид

собствен-

ности
	пло-

щадь

(кв.м.)
	страна

располо-

жения
	вид

объекта
	пло-

щадь

(кв.м.)
	страна

распо-

ложения
	
	

	   1
	       2
	          3
	      4
	       5
	      6
	    7
	    8
	    9
	     10
	     11
	      12
	          13

	1.
	Тлехас Юсуф Юсуф Чесебиевич
	Председатель 

Совета народных

депутатов
	1264755.53
	
	
	
	
	Жилой 
дом
	  75.4
	Россия
	1.Мерсе-дес-Бенц

2.Тойота РАФ 4
	

	
	супруга
	Глава КФХ
	 500000
	1.Земельный

   участок

2.Земельный

   участок

3.Жилой дом

4.Нежилое       

   здание


	индив-я 
индив-я

индив-я

индив-я
	800,0

1000

75,4

550
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Земель

ный 

участок
	  32
	Россия


	
	

	  2.
	Мешвез

Светлана

Теучежевна
	Управляющий де-

лами Совета на-

родных депутатов
	694936.57
	1. Квартира

2. Жилой дом

3. Жилой дом

4. Гараж

5.Земельный

    участок

6.Земельный

    участок
7. Земельный      

    участок 
	индив-я 
индив-я

индив-я

индив-я

индив-я

индив-я

индив-я
	60,0

25,6

75.2

24,3

2500

24,3
750
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия


	
	
	
	2.CHEVRO
-LET
ORLANDO
	

	
	супруг
	
	96348.64
	
	
	
	
	Жилой
 дом
	25,6
	Россия
	ВАЗ-21060


	

	
	Несовершен-

нолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилой
 дом
	25,6
	Россия


	
	

	
	Несовершен-

нолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилой
 дом
	25,6
	Россия


	
	

	3.
	Тлехас

Марзет 

Казбековна
	Главный

специалист

Совета народ-

ных депутатов
	333244.29
	
	
	
	
	Кварти-

ра
	96,0
	Россия
	
	

	4.
	Воротынова

Анна

Геннадиевна
	Ведущий специалист Совета народных депутатов
	279815.97
	
	
	
	
	Кварти-

ра
	51,0
	Россия
	
	


Председатель

Совета народных депутатов

МО «Город Адыгейск»                                                                                                                                                        Ю.Ч.Тлехас       

